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Sağlık Politikası ve Planlaması SAK219 3 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sağlık Kurumları İşletmeciliği - Ön Lisans (Yüz Yüze)

Amaç Sağlık politikası ve planlaması modellerini tanımlayabilmek; sağlık alanında politika belirleme ve planlama teorilerini uygulayabilmek;
sağlık politikalarını etkileyen faktörleri yorumlayabilmek; sağlık reformlarını yorumlayabilmek; Türk sağlık politikalarını değerlendirebilmek.

Ders İçeriği
Bu ders, makro düzeyde sağlık politikalarını hem Türkiye hem de dünyadaki örnekleri ile birlikte ele almaktadır. Sağlık politikası kavramları,
sağlık reformları, global sağlık politikaları, sağlık politikası analizi, Türkiye sağlık politikalarının analizi ve değerlendirilmesi ve ilgili diğer
konular.

Ders Kaynakları

T.C. Sağlık Bakanlığı (1993), Ulusal Sağlık Politikası, T.C. Sağlık Bakanlığı Yayını, Ankara.,
OECD, (2008), OECD Sağlık Sistemi İncelemeleri: Türkiye, OECD Yayınları. ,
Roberts, M. J., William H., Berman, P. ve Reich, M. R. (2004), Getting Health Reform Right: A Guide to Improving Performance and Equity,
Oxford University Press, New York.,
McLaughlin, Curtis P. (2008), Health Policy Analysis: An Interdisciplinary Approach,
Hann, A (2007), Health Policy and Politics, Ashgate Publishing Company, Burlington.,
Smith, Peter Ginnelly, Laura Sculpher, Mark (2005), Health Policy and Economics: Opportunities and Challenges,
Bradshaw, P. L. (2004), Health Policy for Health Care Professionals,
Aktan, Coşkun Can ve Ulvi Saran (2007), Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Yönetimi, Aura Kitapları.

Hafta Konu

1 Politika ve planlama kavramı, sağlık politikası ve sağlık planlaması kavramı
2 Sağlık Politikasında Rol Alan Aktörler
3 Sağlık Politikası Belirleme ve Uygulama Süreci
4 Sağlık Politikası Analizi Yaklaşımları
5 Sağlık Politikası Modelleri
6 Politika belirleme ve güç teorileri, politika gündemini belirleyenler.
7 Türkiye'de Sağlık Politikaları
8 Ara Sınav
9 Sağlık planlamasında temel kavramlar
10 Sağlık Reformları
11 Sağlık Sistemleri
12 Sağlık Sistemlerinin Değerlendirilmesi - I
13 Sağlık Sistemlerinin Değerlendirilmesi - I
14 Sınav öncesi genel tekrar

Program Çıktıları
1 Sağlık sektörü alanında temel düzeyde bilgilere sahiptir.
2 Karar, uygulama ve davranışlarında işletmecilik ve yönetim alanına ilişkin edindiği bilgileri kullanma becerisine sahiptir.
3 Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanına ilişkin bilgileri analiz etme, yorumlama ve değerlendirme becerisine sahiptir.
4 Kendisine verilen mesleki görev ve sorumlulukları yerine getirebilir.
5 Uygulamada karşılaşılan ya da öngörülemeyen sorunlar için ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
6 Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel olarak değerlendirir.
7 Öğrenme gereksiniminin sürekliliğini kavradığını gösterir.
8 Öğrenme gereksinimlerine yönelik programlara katılıma açık olur.
9 Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanı ile ilgili edindiği bilgi ve beceriler düzeyindeki düşüncelerini ve önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.
10 Çalışma arkadaşlarına yardıma yatkındır.
11 En az alanındaki bilgileri takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar yabancı dil bilgisine sahiptir.
12 Alanının gerektirdiği en az temel düzeyde bilgisayar, bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.
13 Kurumsal, iş ve toplumsal etik değerlere uygun davranır.
14 Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
15 Değişime ve yeniliğe açıktır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/262981
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